



VASCON

February 24, 2023

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings for publication of Postal Ballot Notice

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Publication of dispatch of Postal Ballot Notice, published today i.e. February 24, 2023, in:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**


Somnath Biswas
Chief Financial Officer



VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune Nagar Road, Pune Maharashtra, India, 411014

Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com

CIN: L70100PN1986PLC175750

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, FEBRUARY 24, 2023



VASCON ENGINEERS LIMITED

Registered & Corporate Office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel,
Opposite Hyatt Hotel, Pune - Nagar Road, Pune - 411 014 Tel. : +91 20 3056 2100 / 200 / 300,
Fax : +91 20 3056 2600. Email : compliance.officer@vascon.com, Website : www.vascon.com
Corporate Identity Number : L70100PN1986PLC175750 www.bseindia.com, www.nseindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by The Institute of Company Secretaries Of India, to the extent applicable, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time) read with the General Circular no. 11/2022 dated December 28, 2022 (in continuation to the Circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs and subject to all other applicable laws and Regulations, the approval of the members of the Company is sought for the following special resolution by way of Postal Ballot through Remote E-Voting:

Item No.	Particulars
1.	Approval of Re-appointment of Mr. Siddharth Vasudevan Moorthy (DIN: 02504124) as the Managing Director and underlying remuneration.

In accordance with MCA circulars, Notice of Postal Ballot alongwith Explanatory Statement appended thereto ("Notice") has been duly sent on Thursday, February 23, 2023 through Electronic Mode to those members of the Company whose email address(es) are registered with the Company/ Depositories / Depositories Participant(s) and Registrar & Share Transfer Agent of the Company viz. Kfin Technologies Limited (KfinTech) and whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, February 17, 2023. Voting Rights of Member shall be in proportion to their share holding in the paid up equity share capital of the company as on cut off date registered in the name of the Members/ Beneficial owners as on the Cut-Off date. A person who is not a member as on cut-off date is requested to treat this notice for information purpose only.

In compliance with the MCA Circulars, hard copy of the notice along with the forms and prepaid business reply envelope will not be sent to members. The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting system only.

The company has engaged the services of Kfin Technologies Limited for the purpose of providing E-voting facility to all its Members. Notice of the postal Ballot can be downloaded from the company website www.vascon.com or from the website of Kfin Tech at <https://evoting.kfintech.com/>. The notice is also displayed on the website of the National Stock Exchange of India Limited <https://www.nseindia.com/> and BSE Limited <https://www.bseindia.com/> where the shares of the company are listed.

The Board of Directors has appointed Ms. Savita Jyoti of M/s Savita Jyoti Associates (Membership No. FCS-3738) Practicing Company Secretaries as the scrutinizer for conducting the postal ballot through remote e-voting mechanism only in a fair and transparent manner.

Members who have not registered their email addresses and the mobile numbers, are requested to temporary register/update the same with Kfin Tech on it's website: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>

It is clarified that for permanent registration of email address and members are requested to register their email address in respect of electronic holdings with their concerned depository participant and in respect of physical holding with Kfin Tech.

If a member who has registered their email address and not received Postal ballot Notice, User Id and password for remote e-voting, such member may write to enward@kfintech.com or compliance.officer@vascon.com from their registered email address to receive the same.

Details regarding the postal ballot /E-Voting

Sr.No.	Particulars	Details
1.	E-Voting Commencement period	Friday, February 24, 2023
2.	E-Voting process	Saturday, March 25, 2023
3.	Declaration of result of the e voting	Results of the voting will be declared by placing the same along with scrutiners report on the company's website at www.vascon.com and will also be communicate to stock exchange on or before March 28, 2023. The resolution if assented by requisite majority shall be deemed to be passed on the last date specified for e-voting i.e. March 25, 2023 in terms of the Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by Institute of Company Secretaries of India.

For any queries / grievances pertaining to e-voting please visit Help & FAQ section of <https://evoting.kfintech.com/> or may contact to Mr. S V Raju, Deputy Vice President Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Unit: Vascon Engineers Limited, Tower – B, Plot No 31 & 32, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad E-mail id: enward@kfintech.com Toll free no. 1800 309 4001 or Ms. Sarita Ahuja, Company Secretary and Compliance Officer email: compliance.officer@vascon.com

For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Sarita Ahuja

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Pune

Date: February 23, 2023

लोकसत्ता पुणे

पुणे, शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी २०२३



व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिल्ड घेम्बर्स, हॉटेल नोबोटेलच्या मागे, ह्यात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750 ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com वेबसाईट : www.vascon.com
www.bseindia.com www.nseindia.com

दूरस्थ मतदान सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत की, कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ आणि ११० आणि लागू असणाऱ्या अन्य तरतुदी यांस अनुसरून, सहवाचिता कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, व कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सर्वसाधारण समेबाबत सचिव मानक (एसएस-२), लागू असलेल्या प्रमाणात (वैधानिक बदल अथवा पुनः अंमलबजावणी, सध्या लागू असलेल्या वेळोवेळी करण्यात आलेल्या दुरुस्त्यांसह) सहवाचिता कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालयाने जारी केलेले २८ डिसेंबर २०२२ चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ११/२०२२ (या संदर्भात जारी करण्यात आलेल्या पूर्वीच्या परिपत्रकांबरोबर) आणि लागू असणारे सर्व कायदे आणि नियम यांस अनुसरून पुढील विशेष ठरावासाठी कंपनीच्या सभासदांकडून दूरस्थ मतदानाने ई- मतदानाद्वारे (ई-व्होटिंग) मंजूरी मागवीत आहे.

कलम क्रमांक	तपशील
१.	श्री सिद्धार्थ वासुदेवन मूर्ती (दिन : ०२५०४१२४) यांच्या व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून पुनर्नियुक्तीस आणि निम्ननिर्देशित वेतनास मंजूरी.

कंपनीच्या ज्या सदस्यांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागी आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन टेक) सारख्या कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेयर ट्रान्स्फर एजंटकडे नोंदणी केले आहेत, आणि कटऑफ तारखेला, म्हणजे शुक्रवार, १७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी ज्यांची नावे सभासदांच्या/लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद केलेली दिसून येत आहेत, त्यांना नोंदणी एमसीए परिपत्रकांनुसार दूरस्थ मतदान पत्रिकेची सूचना सोबत जोडलेल्या स्पष्टीकरणात्मक निवेदनांसह (सूचना) दिनांक गुरुवार, २३ फेब्रुवारी २०२३ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आलेली आहे. मतदानाचे अधिकार, कट ऑफ तारखेला कंपनीच्या समभाग भांडवलातील अदा केलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असतील. कट ऑफ तारखेला जी व्यक्ती सभासद नाही, त्याने ही सूचना केवळ माहितीसाठी असल्याचे समजून घ्यावे.

एमसीए परिपत्रकाची पूर्तता करण्यासाठी या फॉर्मसह या सूचनेची लिखित प्रत (हार्ड कॉपी) आणि अग्रिम व्यावसायिक उत्तर टपालखर्च अदा केलेले पाकिट पाठविण्यात येणार नाही. सभासदांची संमती अथवा असहमतीचा पत्रव्यवहार हा दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे करण्यात येईल.

कंपनीने आपल्या सर्व सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्याच्या कामासाठी केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांची सेवा घेतलेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची पत्रिका कंपनीच्या www.vascon.com या वेबसाईटवरून अथवा केफिनच्या <https://evoting.kfintech.com/> या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करून घेता येईल. ही सूचना कंपनीचे शेयर्स लिस्टेड असलेल्या नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडियाच्या लिमिटेडच्या <https://www.nseindia.com/> या वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या <https://www.bseindia.com/> या वेबसाईटवर प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे.

संचालक मंडळाने मेसर्स सविता ज्योती असोसिएट्सच्या श्रीमती सविता ज्योती (सदस्यता क्रमांक एफसीएस-३७३८), व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीज यांची दूरस्थ मतदान यंत्रणा वाजवी आणि पारदर्शी पद्धतीने अमलात आणण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.

ज्या सदस्यांनी आपले ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांकांची नोंदणी केलेली नाही, त्यांनी त्यांची तात्पुरती नोंदणी/अद्यतनीकरण केफिनच्या <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> या वेबसाईटवर करावी अशी विनंती करण्यात येत आहे.

आपले ई-मेल पत्ते कायमस्वरूपी नोंदणी करण्यासाठी सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंगसाठी आपले ई-मेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागांकडे आणि प्रत्यक्ष होल्डिंगसाठी केफिनकडे नोंदणी करावी.

जर आपला ई-मेल पत्ता नोंदणी केलेल्या एखाद्या सदस्याला दूरस्थ मतदान सूचना, यूलर आयडी आणि दूरस्थ मतदानासाठी पासवर्ड मिळाला नाही, तर अशा सदस्यांनी तो मिळण्यासाठी आपल्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावरून einward.ris@kfintech.com अथवा compliance.officer@vascon.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

दूरस्थ मतदान/ई-मतदानाचा तपशील

अनुक्रमांक	तपशील	विवरण
१.	ई-मतदान सुरु होण्याचा कालावधी	शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी २०२३
२.	ई-मतदानाचा कालावधी	शनिवार, २५ मार्च २०२३
३.	ई-मतदानाचा निकाल जाहीर करणे.	२८ मार्च २०२३ रोजी वा तत्पूर्वी पडताळणीकर्त्यांचा अहवालासह मतदानाचा निकाल www.vascon.com या कंपनीच्या वेबसाईटवर जाहीर करण्यात येईल आणि स्टॉक एक्स्चेंजला कळविण्यात येईल. ठराव आवश्यक बहुमताने मान्य झाल्यास मतदानाच्या अखेरच्या दिवशी, म्हणजे २५ मार्च २०२३ रोजी इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण समेच्या (एसएस-२) सेक्रेटरीयल मानकांनुसार मंजूर झाल्याचे समजण्यात येईल.

ई-मतदानाबाबत कोणतीही चौकशी /तक्रारीसाठी <https://evoting.kfintech.com/> यांच्या हेलप आणि एफएक्यू विभागाला भेट द्यावी किंवा मि. एस. वि. राजू, उप उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट रजिस्ट्रार, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड युनिट: व्हॅस्कॉन इंजिनियर्स- लिमिटेड, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, सेलेनियम बिल्डिंग, फिनांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, गाचीबोली, हैदराबाद - ५०० ०३२, ई-मेल आयडी : eniward@kfintech.com, टोल फ्री क्रमांक १८०० ३०९ ४००९ वर संपर्क करावा अथवा कंपनी सचिव आणि प्रतिपालन अधिकारी कु. सरिता आहुजा यांना compliance.officer@vascon.com वर मेल करावा.

व्हॅस्कॉन इंजिनियर्स लिमिटेड साठी
सही

ठिकाण : पुणे
दिनांक : फेब्रुवारी २३, २०२३

सरिता आहुजा
(कंपनी सचिव आणि प्रतिपालन अधिकारी)